Wyczerpód W - Z

zob. pow. sachochu

oz. III.

Passer [Wroble, Wym/orzym] (1254, XV / XVI)
Opizo legatus aplicus arepo Gnes. et abbati
de Warcock bona conventus de Czynowzysk
defendere mandat -- : , decimas quas predictus
[conventus] abbas et] habent in -- p. --

COP I nr 43

Wyszogrod [Urup.]

Pranthioza (= Prathica p. Lubana) (1412)

Item -- scultei de villa P. V in dominio
ipsorum Cruciferorum sita, Jacobum opida-
rum Wiszegradiensem de 20 1/2 sexag. gr.
spoliaverunt.

Lit. II, 188 - 189

Wischegrod - klasztor OFM

19 XII 1406

Bul. Pol. III, nr 1102 Gregor XII.

Ad sup. Janussy principis Marouy fundatio ab ipso duce
capellae Omnium Sanctorum infra limites parochie
de W. Ploc. dioc. pro OFM, ab Innocentio PP VII die 30 I
1406 confirmata, acsi littere ap. superveniente obitu dicti
predecessoris confecte sunt, confirmatur.

Wyszogród - kaplica zamkowa

11 IV 1435

Bul. Pol. V, nr 399

Sup. Anna duclissa Mazovie, ut visitantibus capellas
per ipsam fundatas, videlicet S. Petri in castro Gzirnens,
B[Marthe?] in Warschovia, S. Annae in castro Gedkonoviensi
et S. Marie Magdaleneae in castro Wischegradensi, 5 anni
et totidem quadragenae de iniuriis eis poenitentibus
relaxentur. Concessum omnibus capellis.

[Anna Kolszańska, matka Bol. IV, regnata 1430-1434]

wyszog. /
(1412)

Wischegrad

Item effectus XIX articuli est, quod
villani de villa Gmewo (= Gniemowo pod
Nowem na Kaszubach) Albertum opida-
num de W. de 2 1/2 sexag. et 10 gr.
spoliaverunt - -

Item effectus XX articuli est, quod homi-
nes Cruciferorum 3 opidanos opidi W.
omnibus bonis spoliaverunt et spoliatos

Lit. II, 63 - 64

in lacum proiecerunt, qui miraculose de
lacu exiverunt.

(s. 64) Item effectus XXI articuli est, quod subdit
Cruiterorum Mathiam et Johannem opidanos
de W. de singulis bonis spoliaverunt.

Wyschegrad

14 XI 1429

Reg. Theut. I nr 5216

Janusz I do W Mostra: Angelegenheit d.

Bürgermeister Gregor an Wyschegrad. Stanislaus

Lompzyor [a]. Wyschegrad 1429 f. 2 pt. s. Martini
(XIX 35)

Wyshegrad

3 I 1430

Reg. Theut. I nr 5267

Herzogin Anna von Masowien Witwe d. Herzogs
Boleslaus, mit ihrem Kindern an HM: Streit
zwischen Stanislaus Lampzyca u. Gregorius Birm
germelster zu Wyshegrad wegen eines Holzgeschäfts-
es. [Datum] Wyshegrad 1430 v. 3 p. f. Circumsc. Dni.
(XIX 154).

Vyschegrad

(1511)

¶ eps Ploc. -- ad instantiam plebani decrevit, quod
prefati consules (opidi v.) de cetero non seruent
ecclie et vasa in domibus suis et aliis locis privatis
-- sed habeant reservaculum necessarium in ecclia
parochiali prefata, ad quod clavem seu claves tene-
ant^{cur} in manibus alicuius persone ecclie, de cuius
fide bene crediderint et factis usibus temporibus libitis,
illorum habeantur --. Decrevit etiam ut habeatur una
capsula iuxta statutum provinciale pro conservanda
pecunia ecclie, in quam imponantur -- vel deponantur,
nisi de sciencia ipsius plebani --. Privilegium
autem fraternitatis in eadem ecclia constitutum decrevit
in suo robore tenendum, -- "